[image: image1.jpg]INSTITUTO
FEDERAL

Roraima

	Programa Institucional de Fomento A Projetos de Práticas Pedagógicas Inovadoras do IFRR - INOVA/IFRR
CAMPUS : ________________________________________________

ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE PREMIAÇÃO

Eu, ________________________________________, declaro, para os devidos fins, que recebi do(a) servidor(a) ________________________________________ , Matrícula Siape n.º______ , a premiação abaixo especificada, referente à minha participação no Projeto de Práticas Pedagógicas Inovadoras, intitulado  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________:
	Descrição da Premiação
	Valor R$

Cidade-RR, _____ de _______________ de 201_.

Assinatura do contemplado: _______________________________________________​​​​​​​​​
RG: _____________ Órgão expedidor: __________ CPF n.º: ___________________________
[image: image1.jpg]